
Gardeja, 22.03.2024 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Gardeja 
ul. Kwidzyńska 27 

82-520 Gardeja           

Nr postępowania I.271.8.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Wójt Gminy Gardeja podaje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym pod nazwą: Opracowanie 
kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ,,Przebudowa stadionu sportowego” 
w Gardei. 

Nazwy oraz adresy wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny zawarte w ofertach  

i terminie wykonania zamówienia: 

Oferta nr 1 

Nazwa Wykonawcy:  

 Primtech Szymon Kita 42-600 Tarnowskie Góry, Sienkiewicza 4/6 

cena oferty:  169 740,00  zł brutto, termin wykonania zamówienia: 14.06.2024 r.  

Oferta nr 2 

Nazwa Wykonawcy:  

Biuro Obsługi Inwestycji Daniel Łukiańczyk, ul. Koszykowa 23B, 82-500 Kwidzyn 

cena oferty:  282 900,00  zł brutto, termin wykonania zamówienia: 14.06.2024 r.  

Oferta nr 3 

Nazwa Wykonawcy: 

INDOM Mieczysław Tkaczyk  80-297 BANINO, OGRODOWA 5 

cena oferty:  172 200,00  zł brutto, termin wykonania zamówienia: 14.06.2024 r.  

 

                                                                                                                  Wójt  

Kazimierz Kwiatkowski 


